

Årsredovisning för  
**GW Consultantship AB**

559350-9267

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gabriel Wemme  
Styrelseledamot

2024-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GW Consultantship AB, 559350-9267, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda bedriver konsultverksamhet inom industriteknik samt därtill hörande verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 398 251	2 350 227
Resultat efter finansiella poster	496 046	808 212
Soliditet %	68	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		481 799
Balanseras i ny räkning		481 799	-481 799
Utdelning		-382 700	
Årets resultat			288 154
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>99 099</b>	<b>288 154</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 099
Årets resultat	288 154
<b>Summa</b>	<b>387 253</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	387 253
<b>Summa</b>	<b>387 253</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-06 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 398 251	2 350 227
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 398 251</b>	<b>2 350 227</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 577	-775 399
Övriga externa kostnader		-227 558	-314 184
Personalkostnader	2	-636 375	-452 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 980	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-902 490</b>	<b>-1 542 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 761</b>	<b>808 192</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>285</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>496 046</b>	<b>808 212</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-128 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>368 046</b>	<b>608 212</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 892	-126 413
<b>Årets resultat</b>		<b>288 154</b>	<b>481 799</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		99 920	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 920</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 920</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 000	512 356
Övriga fordringar		50	2 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 050</b>	<b>514 838</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		871 949	477 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>871 949</b>	<b>477 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>892 999</b>	<b>992 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>992 919</b>	<b>992 782</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		99 099	0
Årets resultat		288 154	481 799
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>387 253</b>	<b>481 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 253</b>	<b>506 799</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		328 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>328 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 677	7 223
Skatteskulder		206 305	126 413
Övriga skulder		31 684	152 347
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 666</b>	<b>285 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>992 919</b>	<b>992 782</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-06 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Landvetter

*Gabriel Wemme*  
Gabriel Wemme  
Styrelseledamot

2024-02-26  
Datum